СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17 сентября 2019 года                                                                                № 49/261
	О доплате за   временное исполнение обязанностей Главы Калиновского сельсовета Хомутовского района

В соответствии с решением Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района от 17.09.2019 № 49/260 «О  временном исполнении обязанностей Главы Калиновского сельсовета Хомутовского района» Собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района РЕШИЛО:

1. Установить Кондрашовой Елене Васильевне, начальнику общего отдела  Администрации Калиновского сельсовета, временно исполняющему обязанности Главы Калиновского сельсовета Хомутовского района с  18 сентября 2019 года доплату за исполнение обязанностей главы Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области - разницу денежного вознаграждения главы сельсовета и месячной заработной платы Кондрашовой Е.В.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Калиновского  сельсовета

Хомутовского района                                                                         Г.А. Давыдов